

**Zapotrzebowanie na praktykantów w 2018 r.**

Lp.	Uczelnia / Szkoła, z której poszukujemy praktykanta/Praktyki indywidualne * szkoły średnie - okres praktyk - maj-grudzień *uczelnie wyższe, praktyki indywidualne - okres praktyk - cały rok	Kierunek studiów /nauki/ wydział	Okres odbywania praktyki OD	Okres odbywania praktyki DO	Miejsce odbywania praktyki - adres	Oddział Wsparcia / Oddział Zakład Gazowniczy	Departament/Biuro/Wydział/Dział/Sekcja	Gazownia/Placówka
1	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Styczeń	Grudzień	ul.Balicka 94,30-149 Kraków	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia Kraków Krowodrza
2	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Lipiec	Wrzesień	os. 2 Pułku Lotniczego 1, 31-867 Kraków	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia Kraków Nowa Huta
3	ZSZ PGNiG w Krakowie	Technikum gazownictwa	Lipiec	Wrzesień	os. 2 Pułku Lotniczego 1, 31-867 Kraków	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia Kraków Nowa Huta
4	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Czerwiec	Czerwiec	ul. Krakowska 27, 32-650 Kęty	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Kętach
5	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Lipiec	Lipiec	ul. Krakowska 27, 32-650 Kęty	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Kętach
6	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Sierpień	Sierpień	ul. Krakowska 27, 32-650 Kęty	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Kętach
7	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Wrzesień	Wrzesień	ul. Krakowska 27, 32-650 Kęty	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Kętach
8	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Lipiec	Wrzesień	ul. Ludźmierska 3, 43-400 Nowy Targ	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Nowym Targu
9	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	WNiG, EIP	Marzec	Listopad	ul. Gazowa 16, 31-060 Kraków, budynek G	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	Dział Zarządzania Ruchem Sieci/Sekcja Symulacji i Bilansowania Sieci	<i>nie dotyczy</i>
10	ZSZ PGNiG w Krakowie	Technikum gazownictwa	Lipiec	Sierpień	ul. Kochanowskiego 37A, Tarnów	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Tarnowie
11	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Lipiec	Sierpień	ul. Gazowa 16, 31-060 Kraków	Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie	Dział Rozwoju i Obsługi Klienta	<i>nie dotyczy</i>